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IV Powiatowe Konfrontacje Zespołów Tanecznych
Lisków 2026
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Powiat Kaliski zaprasza do udziału w IV Powiatowych Konfrontacjach Zespołów Tanecznych, które odbędą się 18
kwietnia 2026 r. o godz. 13:00 w Hali Widowiskowo–Sportowej w Liskowie. Wydarzenie organizowane jest przez Powiat



Starostwo Powiatowe w Kaliszu

3/3

Kaliski, a współorganizatorem Gmina Lisków. Konfrontacje odbędą się pod Honorowym Patronatem Starosty Kaliskiego Jana
Adama Kłysza oraz Wójta Gminy Lisków Marii Krawiec.

Taniec w roli głównej

Konfrontacje to wyjątkowa okazja do prezentacji dorobku artystycznego dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Kaliskiego. W
przeglądzie  mogą wziąć  udział  amatorskie  zespoły  i  grupy taneczne działające w szkołach,  domach kultury,  klubach,
stowarzyszeniach oraz szkołach tańca.

Na scenie zobaczymy różnorodne style taneczne, m.in.: style uliczne, Disco Dance, taniec współczesny, jazz, taniec ludowy,
mażoretki, inne formy taneczne.  

W ustanowionym w Powiecie Kaliskim Roku Twórców Kultury i Sztuki Ludowej Starosta Kaliski postanowił przyznać
szczególne  podziękowania  i  wyróżnienia  dla  zespołów,  które  zaprezentują  taniec  ludowy  w  ramach  Powiatowych
Konfrontacji.

Kategorie wiekowe
Uczestnicy rywalizować będą w czterech kategoriach wiekowych:

klasy I–III szkoły podstawowej
klasy IV–VI szkoły podstawowej
klasy VII–VIII szkoły podstawowej
młodzież szkół ponadpodstawowych

Każdy zespół prezentuje jedną kompozycję choreograficzną trwającą maksymalnie 8 minut.

Cele wydarzenia:

promocja Powiatu Kaliskiego,
upowszechnianie tańca jako środka wyrazu artystycznego,
popularyzacja różnych stylów tanecznych,
stworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń instruktorów i choreografów,
wspieranie aktywności artystycznej dzieci i młodzieży.

Ocena i nagrody
Występy oceniać będzie profesjonalne Jury powołane przez Organizatora.  Komisja Artystyczna wyłoni  Wyróżnionych w
poszczególnych kategoriach wiekowych oraz Laureata Konfrontacji.  Wszystkie  zespoły otrzymają dyplomy oraz drobny
poczęstunek.

Zgłoszenia
Warunkiem udziału jest przesłanie wypełnionej Karty Zgłoszenia do 31 marca 2026 r.

Zgłoszenia należy przesyłać na adres e-mail:

promocja@powiat.kalisz.pl
lub malgorzata.szymaniak@powiat.kalisz.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać w:

Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu – tel. 62 50 14 305
Gminnym Ośrodku Kultury w Liskowie – tel. 62 76 34 150

Serdecznie  zapraszamy  zespoły  taneczne  z  terenu  Powiatu  Kaliskiego  do  udziału  w  wydarzeniu  oraz
mieszkańców do kibicowania młodym artystom. Przed nami wydarzenie pełne pasji,  energii  i  tanecznych
emocji!


